
Benoemingsbesluit gemeentelijke adviescommissie 
omgevingskwaliteit Roosendaal 
 

De raad van de gemeente Roosendaal; 

 

Gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet en artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet en 

afdeling 17.2 van de Omgevingswet; 

 

Overwegende dat: 

Onder de Omgevingswet een Commissie omgevingskwaliteit dient te worden aangesteld; 

 

BESLUIT 

 

Vast te stellen: het benoemingsbesluit gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Roosendaal. 

Artikel 1 Benoeming 

Per inwerkingtreding van de Omgevingswet worden benoemd voor een eerste termijn voor de 

gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Roosendaal de volgende leden: 

Ir. A. Goemans (voorzitter), als deskundige op het gebied van omgevingskwaliteit; 

F. Doomen, als deskundige op het gebied van omgevingskwaliteit; 

Ir. T. Mathijsen, als deskundige op het gebied van omgevingskwaliteit; 

Ir. F van den Hout, als deskundige op het gebied van omgevingskwaliteit; 

Ir. A. Riehl, als deskundige op het gebied van monumentenzorg; 

Ir. J. Hoorn, als deskundige op het gebied van monumentenzorg; 

Ir. E.P.J. van Vugt, als deskundige op het gebied van omgevingskwaliteit. 

Artikel 2 Bevoegdheid 

De benoeming van de leden na vaststelling van de Verordening gemeentelijke adviescommissie 

omgevingskwaliteit gemeente Roosendaal te delegeren aan het college van burgemeester en 

wethouders. De leden van de commissie worden door het college benoemd op grond van artikel 156, 

eerste lid van de Gemeentewet. Het college informeert de raad over deze benoeming.  

Artikel 3 Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt tegelijk met de Omgevingswet in werking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van <datum>,      

De voorzitter: 

            

De griffier: 


